ſtras totius veritas procellus vobis liqueat manifeſte, Dei & eccleſiæ utilitatem , nec ego faciam , vel

quas vobis deferunt præſentium portitores. Novit ſuſtinebo juxta poſle meum , quod aliquis faciat

etiam Deus, qui cordium novit abſcondita , quod feditionem in civitate , vel aliquid unde civitas

D .rex & nos cum eo , ſicut peregrini, folummodo perturbetur. Et ſi contra præmiſſa venero , velnon

hoc facimus, propter Deum ac promotionem fi obſervavero univerſa & ſingula , volo quod omnia

dei chriſtianæ , ad quod omnes catholici tenentur bonamea cadant in commillum : fic me Deus ad

aftricti, ſalvo in omnibus & per omnia jure veſtro , juvet & hæc fancta iv . evangelia. Hoc idem & eo

contra quod D . rex ullo modo venire nec vellet dem modo juraveruntunivcrſi & ſingulihomines

nec deberet. prædictæ civitatis , & nos Aymericus Bofarus,

La lettre eft fcellee de 20. ſceaux , parmi lef Johannes de Boiano , Guillelmus-Petri de Narbo

quels eſt celui d' Amauri de Montfort. na , Poncius Segerius, & c . ut prædicta à nobis fi

deliter compleantur , promittimus & juramus nos

tenere obſtatica apud Narbonam ,vel ubi D . ele

CLXX11.
ctus voluerit , ad commonitionem D . epiſcopi &

ipſius electi ; promittimus etiam quod plures jura

ntre le roi Louis VIII. & le comte bunt obſtatica , ſi dominus electus voluerit & vi

de Provence, contre le comte de Toulouſe. derit expedire : ad majorem verò firmitatem ,præ

fenti cartæ ligillum noftræ communicatis fecimus

C Go Raymundus Berengarii comes & marchio apponi.
AN. I 2 26 .

Mfl.de Col
L Provinciæ , ac comes Folcaquerii , notum facio Ludovicus Dei gratia Francorum rex , dilectis mil.de Col

bert, 11.2669. univerſis , me juraſſe illuſtri D . Ludovico regi Fran - & fidelibus ſuis conſulibus & univerſitati civi- bert, n. 2275.

ciæ , quod ego juvabo bona fide,pro viribusmeis , tatis Albienſis , ſalutem & dilectionem . Ex eo quod

D . regem & ſuos in partibus Provinciæ citra fu- dilectos concives veſtros ad nos mittere curaviſtis ,

vium Rodani, contra Raymundum dictum comi- vos omnimodæ voluntati noftræ penitus exponen

tem Tolofanum , & fautores ſuos ; & deffendam tes , univerſitari veſtræ grates referimus ex affectu ,

& faciam deffendi, pro poſſemeo , terram quam ſcientes quod vos honorare , fovere & diligere

D . rex tenebit vicinam Auvio Rodani, ſalvo ho - affectamuis , ſicut alios cives noſtros. Mittimus au

nore, & falva fidelitate & reverentia imperatoriæ tem ad vos & ad partes illas dilectum noſtrum

majeſtatis. epiſcopum Albienſem , P . præpoſitum , P. Scripto